
MODEL I VITIT 2021

 Modeli Motorri Kodi i modelit KW / KF Ndërruesi Karburanti
Çmimi i modelit duke i 

përfshirë të gjitha taksat

STYLE 2.0 TDI 115 KF 6M KL12JX 85 / 115
6 Shpejtësi 

Manual
Naftë 23,544 €

XCELLENCE 2.0 TDI 115 KF 6M KL14JX 85 / 115
6 Shpejtësi 

Manual 
Naftë 24,656 €

1.5 TSI 150KF 6M KL15EX 110 / 150
6 Shpejtësi 

Manual
Benzinë 23,619 €

1.5 TSI 150 DSG MHEV KL15FZ 110 / 150
7 Shpejtësi 

Automatik
Benzinë 26,209 €

2.0 TSI 190KF DSG KL15HZ 140 / 190
7 Shpejtësi 

Automatik
Benzinë 26,594 €

2.0 TDI 115KF 6M KL15JX 81 / 110
6 Shpejtësi 

Manual
Naftë 24,656 €

2.0 TDI 150KF DSG KL15LZ 110 / 150
7 Shpejtësi 

Automatik
Naftë 27,395 €

Prodhuesi rezervon të drejtën të ndryshojë pa njoftim paraprak.

 383 045 715 185

Kontakti

Email:info@bakiautomobile.com

www.bakiautomobile.com

Rr.Prishtinë-Ferizaj Km 5

ÇMIMORE

 SEAT LEON

Kur konfiguroni dhe zgjidhni një automjet, ju lutemi këshillohuni me këshilltarët tuaj të shitjes Baki Automobile rreth standardit të saktë, aksesorëve dhe çmimit përfundimtar të automjetit tuaj. Tipografitë e paqëllimta 

janë të mundshme gjatë përpilimit të ÇMIMIT, për të cilën kërkojmë falje paraprakisht.

FR

Çmimet në çmimore janë të karakterit informativ

http://www.bakiautomobile.com/


Paisjet Standarte

NEW SEAT LEON

Model i vitit 2021

SIGURIA Style Xcellence FR

6 Airbags (2 para + 2 para anësor + 2 në formë te perdeve) ● ● ●

Airbagu i pasagjerit me mundësi të deaktivizimit ● ● ●

ABS + ASR + ESP + XDS ● ● ●

Light assist ● ● ●

Lane assist ● ● ●

Sistemi i monitorimit të presionit të gomave ● ● ●

Detektuesi i shoferit të përgjumur ● ● ●

EKSTERIERI Style Xcellence FR

Fellne Alumini Design 17" Gomat 225/45 R17 91W  - ● ●

Fellne Alumini Dynamic 16" Gomat 205/55 R16 91W ●  -  - 

Rrotë rezervë (Me madhësi të reduktuar) ● ● ●

Krom paketa ○ ● ○

Xhamat mbrapa të errësuar ○ ● ●

ELEKTRONIKA Style Xcellence FR

SEAT Instrument tabela digjitale  - ● ●

Xhamat para & mbrapa elektrikë ● ● ●

Pasqyrat e jashtme: Të rregullueshme elektrikisht dhe me ngrohje ●  -  - 

Pasqyret e jashtme: Të palueshme dhe të rregullueshme elektrikisht dhe me ngrohje ○ ● ●

CLIMATRONIC-Klima automatike 2 zonale ● ● ●

Freni i dorës elektrik ● ● ●

Keyless go (Nisja dhe ndalja pa çelës) ● ● ●

LED Dritat e pasme  - ● ●

LED Dritat e mjegullës me funksion këndor ● ● ●

Sensorë të parkimit të pasmë ○ ● ●

Kamerë në pjesën e pasme ○ ○ ●

Media System Plus 8.25 "color touch screen, 6 speakers, USB-C, Bluetooth ● ● ●

Cruise control system (Sistemi i kontrollimit të tempomatit) ● ● ●

Prizë 12V ● ● ●

Senzori i shiut dhe dritës ○ ● ○

INTERIERI Style Xcellence FR

Timoni multifunksional i veshur me lëkurë ● ● ●

Paketa e interiorit nga kromi ● ● ●

Ulëset e para komfore ● ● ●

Mbështetëse dore para ● ● ●

Rregullim manual i lartësisë për ulëset e para, mbështetje lumbare për ulësen e shoferit ●  -  - 

Rregullim manual i lartësisë për ulëset e para dhe mbështetje lumbare për ulëset e para  - ● ●

Ulëset e pasme me mundësi paloseje ● ● ●

Ulëset e pasme me mundësi paloseje + mbështetësja e dorës mbrapa  - ● ●

Child seat system i-Size, 2x top tether and child seat anchors in front on front passenger side ● ● ●

Pragjet nga alumini për dyert e para  - ● ●

● Paisjet standarte

○ Paisjet opcionale

 - Nuk janë në dispozicion

Rr. Prishtinë-Ferizaj Km 5

www.bakiautomobile.com
Email: info@bakiautomobile.com

Kontakt:

383 045 715 185

http://www.bakiautomobile.com/


Paisjet opcionale

NEW SEAT LEON

MODEL I VITIT 2021

Përshkrimi Style Xcellence FR

Ngjyrë Ekskluzive E1E1 ( E Kuqe metalike)  - 804 € 804 €

Ngjyrë Metalike 536 € 536 € 536 €

Ngjyre Jo Metalike 268 € 268 € 268 €

STYLE Paketa (PK5+PFB+PXX+PUA+PCO) 1,011 €  -  - 

FR Paketa (ZN2+PW1+PMK+PUK+PXX+PK5+PSS)  -  - 1,454 €

XCELLENCE Paketa (ZN2+PW1+PCI+PMK+PNB+PXX+PK5)  - 1,163 €  - 

Kontrolli për distancë gjatë parkimit për pjesën e pasme 223 € ● ●

Paketa e konektimit (Mbushësi me Wireless) 179 € 179 € 179 €

Black greenhouse (interior roof)  - 196 € 196 €

Kamera në pjesën e pasme 241 € 241 € ●

Xhamat mbrapa të errësuar 223 € ● ●

Paketa Dynamic & Comfort (Drive Profile + DCC + progressive steering + Sport HMI) 705 € 705 € 705 €

Pasqyret e jashtme me rregullim elektrik, ngrohje dhe të palueshme 107 € ● ●

Instrument tabela digjitale 313 € ● ●

Towing hook from factory 705 € 705 € 705 €

Park Assist (Asistenca për parkim automatik)  - 340 € 340 €

Park Assist (Asistenca për parkim automatik) 563 €  -  - 

Mbështjellës inteligjent i brendshëm LED rreth dritës së ambientit 268 € 268 € 268 €

SEAT Full link (në kombinim me navigacionin ZN1)
152 € 152 € 152 €

SEAT Full link (për radio standarte) 152 € 152 € 152 €

Sistemi i zërimit BEATS AUDIO 447 € 447 € 447 €

Paketa nga kromi 161 € ● 161 €

Paketa e komoditetit: Sensori i dritës dhe shiut + Coming & leaving home 122 € ● 122 €

Paketa e hapësirës: Dyshemeja e bagazhit me 2 nivele dhe sirtari nën ulësen e pasagjerit para 116 € 116 € 116 €

Panoramë ( me hapje elektrike) 964 € 964 € 964 €

17" Fellne Alumini Dynamic 225/45 R17 91W 348 €  -  - 

18" Performance Fellne alumini të përpunuara në Cosmo Grey 225/40 R18  -  - 589 €



SEAT Full LED  - 849 € 849 €

SEAT Full LED 1,027 €  -  - 

Paketa dimërore: Ulëset e para me ngrohje, Timoni me ngrohje 353 € 353 € 353 €

Hartografia për Evropën me Mapcare 0 € 0 € 0 €

Navi System+ 10" touch screen, USB-C, Bluetooth, Kontrolli me zë 647 € 647 € 647 €

Alarm 241 € 241 € 241 €

383 045 715 185

Kontakt:

Email: info@bakiautomobile.com

Rr. Prishtinë-Ferizaj Km 5

www.bakiautomobile.com

http://www.bakiautomobile.com/



